4503580368, 4503580386, 4503580376, 4503580381, 4503580380, 

4503580378, 4503580367, 4503580370, 4503580374, 4503580384, 

4503580377, 4503580369, 4503580382, 503580375, 4503563525, 

4503563521, 4503614715, 4503563728, 4503563731, 4503563725 y 

4503563726, por el monto ascendente a S/ 175,882.87 (Ciento setenta y 

cinco mil ochocientos ochenta y dos 87/100 soles)  

Observaciones a la Resolución del Contrato: La Resolución de Contrato Nº 

4600052912, fue comunicada por la Entidad mediante la Carta Notarial Nº 

566-GABE-CEABE-ESSALUD-2020, a la que acompaña el Informe Nº 

3266-SGAyEC-GABE-CEABE-ESSALUD-2020 de fecha 03.12.2020.

[...]

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES 
ASISTENCIALES DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE 
VEINTICUATRO (24) MESES". 

3.12. Con fecha 29 de octubre de 2019, la ENTIDAD y MEDIFARMA, 
suscriben el Contrato Nº 4600052912 por el monto total ascendente a SI 50, 
457,120.00 (Cincuenta Millones Cuatrocientos Cincuenta y Siete Mil Ciento 
Veinte con 00/100 Soles). 

3.13. Con fecha 11 de marzo del 2020, la Organización Mundial de la Salud 
(OMS) calificó el brote de la COVID-19 como una pandemia al haberse 
extendido en más de cien países del mundo de manera simultánea, por ello, 
mediante Decreto Supremo Nº 0082020-SA, se declara la emergencia

[...]

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES 
ASISTENCIALES DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE 
VEINTICUATRO (24) MESES". 

3.17. Con fecha 29 de octubre de 2019, la ENTIDAD y MEDIFARMA, 
suscriben el Contrato Nº 4600052912 por el monto total ascendente a SI 50, 
457,120.00 (Cincuenta Millones Cuatrocientos Cincuenta y Siete Mil Ciento 
Veinte con 00/100 Soles).  

3.18. Con fecha 11 de marzo del 2020, la Organización Mundial de la Salud 
(OMS) calificó el brote de la COVID-19 como una pandemia al haberse 
extendido en más de cien países del mundo de manera simultánea, por ello, 
mediante Decreto Supremo Nº 0082020-SA, se declara la emergencia